
入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）購入事業事業名

指　名　業　者

納入場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

―

備　考

履行期間 令和４年１２月２８日まで

綜合警備保障株式会社　大阪南支社

株式会社スクールゴー

国際セーフティー株式会社

南河内郡千早赤阪村内

千早赤阪村役場　　　　　　　　    自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村立保健センター　　　 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村立赤阪小学校　　　　自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村千早小吹台小学校　自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村立中学校　　　　　　  自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
くすのきホール　　　　　　　　　　  自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村立郷土資料館　　　  自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式
千早赤阪村Ｂ＆Ｇ海洋センター  自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式

令和４年１１月1０日（木）　午前１０時００分

２，２２１，０００円

２,０７３,０００

２,２０５,０００

設定なし

２，２８０，３００円

株式会社スクールゴー　代表取締役　伊藤　秀之

２，０７３，０００円

令和４年１１月１５日

辞退

落札


